



Aarhus Container Trucking ApS

Vandvejen 7
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32070140

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2021

Steen Osorio
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarhus Container Trucking ApS

Vandvejen 7

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32070140

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Asbjörn Gislason, formand

Anders Christian Andersen

Steen Osorio

Direktion

Steen Osorio, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive shippingvirksomhed, transportvirksomhed, logistik, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 4 t.kr. mod et overskud på 36 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten udover nævnte i note 1.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	1.240.355	1.238.649
Personaleomkostninger	3	(1.227.821)	(1.189.350)
Af- og nedskrivninger		(2.874)	0
Driftsresultat		9.660	49.299
Andre finansielle indtægter		0	130
Andre finansielle omkostninger		(3.777)	0
Resultat før skat		5.883	49.429
Skat af årets resultat	4	(1.433)	(13.327)
Årets resultat		4.450	36.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.450	36.102
Resultatdisponering		4.450	36.102

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		48.875	0
Immaterielle aktiver	5	48.875	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	0	0
Anlægsaktiver		48.875	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.751.551	4.035.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.088.349	755.793
Udskudt skat		1.000	15.000
Andre tilgodehavender		295.690	757.955
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.567	0
Periodeafgrænsningsposter		125.731	119.987
Tilgodehavender		5.274.888	5.684.708
Likvide beholdninger		1.787.520	241.767
Omsætningsaktiver		7.062.408	5.926.475
Aktiver		7.111.283	5.926.475

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.491.371	1.486.921
Egenkapital		1.616.371	1.611.921
Anden gæld		0	56.072
Langfristede gældsforpligtelser		0	56.072
Bankgæld		8.764	187.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.889.526	2.956.296
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.449.554	889.107
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	107.579
Anden gæld		147.068	117.996
Kortfristede gældsforpligtelser		5.494.912	4.258.482
Gældsforpligtelser		5.494.912	4.314.554
Passiver		7.111.283	5.926.475
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.486.921	1.611.921
Årets resultat	0	4.450	4.450
Egenkapital ultimo	125.000	1.491.371	1.616.371

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden er fortsat påvirket af udbruddet af Covid-19, og har både før og efter balancedagen gjort brug af mulighederne for at søge og modtage lønkompensation for virksomhedens hjemsendte medarbejdere.

Virksomheden vurderer at modtagelsen af lønkompensationen ikke har væsentlig indflydelse på det kommende år.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har anvendt mulighederne for at modtage lønkompensation for hjemsendte medarbejdere, og har i den forbindelse modtaget 182 t.kr. i lønkompensation i regnskabsåret.

3 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.227.821	1.189.350
	1.227.821	1.189.350
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(12.567)	7.827
Ændring af udskudt skat	14.000	5.500
	1.433	13.327

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	51.749
Kostpris ultimo	51.749
Årets afskrivninger	(2.874)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.874)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.875

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	506.500
Kostpris ultimo	506.500
Af- og nedskrivninger primo	(506.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(506.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.886.147	2.281.780

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Samskip A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
